
Z A R Z A D Z E N I E Nr~~./07

BURMISTRZA MORYNIA

z dnia 26 marca 2007r.

w sprawie ustalenia cen nieruchomosci, wysokosci wadium i minimalnego postapienia,
nieruchomosci przeznaczonych do sprzedazy w II
ustnym przetargu nieograniczonym.

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
(Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 , Nr 162,
poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 67 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciami
(jedn. tekst z 2000r. Dz.U.Nr 46 poz.543; z 2001r. Nr 129, poz. 1447; z 2002r. Nr 25,
poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113 poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112 Nr 153, poz.
1271, Nr 154, poz.1800, Nr 200, poz.1682; z 2003r.
Nr 1 poz.15, Nr 240 poz.2058, Nr 80, poz.717, Nr 80, poz. no, Nr 80, poz.ni,
Nr 162, poz.1568, Nr 96, poz.874, Nr 124, poz.1152, Nr 203, poz.1966, Nr 217, poz.2124; z
2004r. Nr 6, poz. 39, Nr 19, poz.l77, Nr 91, poz.870, Nr 42, poz.880, Nr 141 poz.1492) oraz
w wykonaniu Uchwal Rady Miejskiej
w Moryniu Nr XVII/126/04 z 27-05-2004r. zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Ustalam cene nieruchomosci, cene wywolawcza, wysokosc wadium
i wysokosc minimalnego postapienia w drugim ustnym przetargu nieograniczonym na
sprzedaz niw nieruchomosci:

Lp. ObrebNrPow.CenaCenaWysokoscMinimalne
nierucho-

nierucho-nierucho-wywolawczawadiumpostapienie
mosci

moscimosci
m2

zl
1.

2 301/152056212,004.750,00475,00Nie mniejsze
miasta

niz 1% ceny
Maryn

wywolawczej z
zaokragleniemw góre dopelnychdziesiatekzlotych2.

2 301/313311.822,001.200,00'120,00-"-
miasta

Moryn3.
2 302/176739.002,006950,00695,00-"-

miasta
Moryn4.

2 314/228184149,003.900,00390,00-,,-
miasta

Maryn

§ 2. Przeprowadzenie przetargu zgodnie z Rozporzadzeniem Rady Ministrów

z dnia 13 stycznia 1998r. (Dz.U. Dz 1998r. Nr 9, poz.30 z póz. zm.) powierza sie pOWOla~ej

komisji przetargowej. B U :r
§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

mgr. an Maranda


